ПРОТОКОЛ № 72/4
Заседание единой комиссии по осуществлению закупок для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Февральск»

пгт. Февральск							            «20»  декабря 2019 года
									      11:00 по местному времени

Состав комиссии:
Председатель – главный врач Беспалова А.В.
Члены комиссии:
Ведущий юрисконсультант – Бегеева А.Б.
И.о. главного бухгалтера – Сивухина Е.А.
Ведущий экономист – Орлов А.Г.
Начальник хозяйственного отдела – Котляренко Ю.Ф.
И.о. главной медсестры – Курочкина Н.Е.
Заместитель главного бухгалтера – Сердюкова В.Е.
Секретарь единой комиссии – инспектор по производственным вопросам Волкорезов А.Ю.

Присутствовали:
Председатель – главный врач Беспалова А.В.
Члены комиссии:
Ведущий юрисконсультант – Бегеева А.Б.
И.о. главного бухгалтера – Сивухина Е.А.
Ведущий экономист – Орлов А.Г.
И.о. главной медсестры – Курочкина Н.Е.
Заместитель главного бухгалтера – Сердюкова В.Е.
Секретарь единой комиссии – инспектор по производственным вопросам Волкорезов А.Ю.
Кворум имеется.

Информация о размещении заказа:

Источник финансирования: собственные средства Заказчика.
Способ закупки: запрос котировок.
Наименование предмета запроса котировок: закупка для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Февральск».
Место, условия и сроки поставки: ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Февральск», 676572, Амурская обл., Селемджинский р-он, пгт. Февральск, ул. Саянская, 8, в рабочие дни (за исключением праздничных), с понедельника по пятницу с 09:00 часов до 15:00 часов по местному времени. Поставка осуществляется в течении 60 (шестидесяти) календарных дней с даты подписания договора.
Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 168 000,00 (сто шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата Товара производится Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней после принятия Товара Покупателем в полном объеме и подписания Сторонами товарной накладной формы (ТОРГ-12) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
Срок гарантии на товар: Гарантийный срок для Товара составляет 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания Покупателем (представителем Покупателя) товарной накладной формы ТОРГ-12.
Конкурсная и иная документация о запросе котировок размещается на сайте ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Февральск»http://ubfevralsk.org/ раздел «Закупки».
Импортозамещение: Ценовое предложение ООО «Колечко» составило 167 000,00 (сто шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек.
Оборудование - компрессор медицинский DK 50 DS-Advanced, производитель «ЭКОМ спол. с р.о.», страна производитель Словацкая республика, не имеет аналогов у российских производителей. В связи с этим конкурсной комиссией в ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Февральск» принято решение о невозможности его замены аналогами отечественного производства.
[bookmark: _GoBack]Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых подшивается у заказчика в дело. Второй экземпляр настоящего протокола в течении 2 (двух) дней с даты подписания передается победителю запроса котировок, а также доводится до остальных участников запроса котировок путем размещения на сайте ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Февральск» http://ubfevralsk.org/.

Подписи:
Председатель 						___________________ Беспалова А.В.
Секретарь единой комиссии 				___________________ Волкорезов А.Ю.

Члены комиссии:
___________________ Бегеева А.Б.
___________________ Сивухина Е.А.
___________________ Орлов А.Г.
___________________ Курочкина Н.Е.
___________________ Сердюкова В.Е.